
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

No clasificado (50% = 13 Vueltas)

NE

NE

N°

11

32

8

19

41

228

700

180

175

761

111

280

121

100

13

788

Nombre

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUCAS FAVERO BASSO

MATEUS FELIPE KUNZ

LUCIANO DE OLIVEIRA

JACSON KEIL

RODRIGO TABORDA

JORDAN MARTINI

LUÍS FELIPE FIETZ

MAICON JÚNIOR KRAEMER

GILMAR LONGEN JUNIOR

JULIO CESAR WESSLING

MATEUS FAVERO BASSO

EDINILSON BATISTA

GABRIEL FELIPE STARKE

PAULO CESAR STEDILE

Vueltas

27

27

27

27

27

27

27

27

26

26

26

26

21

19

Dif. resp. 1°

11.641

17.256

21.923

23.700

25.021

30.978

43.718

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

6 Vueltas

8 Vueltas

NE

NE

Total T°

22:28.006

22:39.647

22:45.262

22:49.929

22:51.706

22:53.027

22:58.984

23:11.724

22:47.434

22:48.593

22:51.274

23:07.121

20:25.257

18:06.663

Mejor Tm

48.538

48.601

49.623

49.107

49.603

49.420

49.363

49.339

50.932

51.329

51.093

51.260

49.214

49.279

Cidade

RODEIO

BLUMENAU

GENTIL

MACHADINHO

JARAGUA DO SUL

SAO BENTO DO SUL

COLOMBO

SANTA MARIA

SÃO BENTO DO SUL

TAIÓ

ITUPORANGA

ENEAS MARQUES

GENTIL

CAMBORIU

BENEDITO NOVO

CURITIBA

Patrocínio

ZEQUINHA RACING, BORILLI PNEUS, MEGA MX, RUDNICK MOTOS, F78,

HALLEY MX TWB BELPARTS BRYCH MOTOS BLUSCHOK ACADEMIA EQUILIB

RINALDI-PROTORK-BIKER ACESSORIOS- ARTCROSS GRAFICOS

BORILLI RACIN / MFK MADEIRAS / BRUTUS RACING

SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS,

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARAÇÕES/ ESCRITO

PROTORK/G-ACTION/BORILLI PNEUS/GRIFFT/SERGINHO SUSPENSÕES//O

TEAM AZZURRA YAMAHA-AUTO GIRO VEICULOS-CANIS E FELIS-WORKS S

CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO

BORRACHARIA LONGEN MOTO TOP GERSON MOTOS

WESSLING MAT DE COSTRUCAO

RINALDI - PRO TORK - BIKER ACESSORIOS-ARTCROSS

THEILACKER RACING,FAN MOTOS, MX CENTER SUSPENSOES,TWB

METAL G ILUMINAÇÃO

PROTORK/MITAS/MOTORSJAN/5INCO/STEDILECAR/TR50/NOS/JEET

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/7/2016 17:37:34

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

6ª Etp Bras. e Catarinese de Velocross
VX1

Prova

Carrera (20:00 y 2 Vueltas) iniciado a 17:11:04

Agrolândia 0,000 km

24/7/2016 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


